Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ №8 ИМ. А.А.АХМЕДОВА С.НОЖАЙ-ЮРТ

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «Гимназия №8 им. А.А.Ахмедова»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни  бюджетни  юкъарадешаран хьукмат

«НАЖИН ЮЬРТАРА А.А.АХМЕДОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИИ №8»

(МБЮХЬ «Нажин Юьртара А.А.Ахмедовн ц1арах йолу гимназии №8»)

П Р И К А З
7 ноября 2022 г. № 174  - П

с. Ножай-Юрт

Об утверждении плана мероприятий

по реализации Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

         Во исполнение подраздела 9.1 раздела 9 дорожной карты по реализации плана

мероприятий на 2022-2024 годы по реализации программы развития детско-

юношеского спорта в Чеченской Республике до 2030 года, утвержденной приказом

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 14.09.2022г. №1301-п

и в соответствии с приказом МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского

муниципального района» № 270-П от 07.11.2022 г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по внедрению к реализации

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» на 2022-2023 учебный год (далее-План)

2. Назначить учителя физической культуры Магамадова Ш.А. ответственным

по сопровождению реализации Плана (ГТО)  в  МБОУ «Гимназия №8 им А.А.

Ахмедова  с. Ножай-Юрт».

3. Разместить информацию о Плане (ГТО) на официальном сайте МБОУ

«Гимназия №8 им А.А. Ахмедова  с.Ножай-Юрт».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                             А.Б. Темирсултанова

С приказом ознакомлен:                                                 Ш.А. Магамадов

		Темирсултанова Алиса Бековна
	Я утвердил этот документ